
   

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 v platném znění 

 
 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  
 
 

Obchodní název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice,                            

příspěvková organizace 

Sídlo:     Alejní 880/12, 415 01 Teplice 

Zastoupená:    ředitelem, Ing. Mgr. Zdeňkem Peškem, MBA 

IČ:     00524646 

DIČ:     CZ00524646 

 (dále též „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:   
 
Obchodní název:   MEGABYTE, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená:                                      jednatelem Petrem Marešem  

IČ:     25419102 

DIČ:     CZ25419102 

 (dále též „zhotovitel“) 

 
 

Článek 2 - Základní ustanovení 

 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 jsou v souladu se skutečností a že 

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této 

smlouvy. 

 

Článek 3 – Předmět a rozsah díla 

 

3.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět služby a činnosti spojené s provozními 

opravami elektrických zařízení, s prováděním a zajištěním elektrikářských prací, údržby a 

opravy elektroinstalace, seřízení, výměny a opravy čidel, světel, žárovek, vypínačů, pojistek, 

jističů, v objektech Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvkové organizace, dle 

jednotlivých pokynů objednatele.   

3.2 Místem plnění předmětu smlouvy jsou objekty Střední školy obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvkové organizace. 

 

 

 



   

 

 

Článek 4 – Cenové ujednání 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly takto: 

      hodinová zúčtovací sazba je stanovena na částku 500,00 Kč bez DPH (dále jen HZS). 

4.2   K HZS bude připočítána cena spotřebovaného materiálu dle předložených dokladů,  

            popřípadě cena spotřebovaného materiálu v ceně, místě a době obvyklé. 

4.3       HZS obsahuje veškeré potřebné náklady k provedení prací, tj. včetně nákladů na montáž a       

            dopravu (dopravné), vyjma spotřebovaného materiálu. 

4.4     Cena jednotlivých dodávek a prací prováděných na základě této smlouvy se stanoví dle  

             jednotlivých dílčích objednávek objednavatele na základě částek dle čl. 4.1. 

4.5        Smluvní strany se dohodly, že DPH bude účtováno dle aktuálně platných zákonů a předpisů  

            v době vyúčtování. 

4.6       Dohodnutou smluvní cenu lze měnit pouze dohodou mezi oběma smluvními stranami. 

4.7       Maximální celkové plnění veškerých služeb poskytovaných zhotovitelem na základě této 

            smlouvy je omezeno na 250 000,- Kč bez DPH, přičemž objednatel není povinen tuto 

            částku vyčerpat. 

 

Článek 5 – Platební podmínky 

 

5.1 Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.  

5.2     Splatnost faktur je stanovena na dobu 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.3 Všechny faktury a daňové doklady budou obsahovat předepsané a určené údaje.  

5.4 Jestliže faktura nebo daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti je objednatel 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu, 

daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém to případě není objednatel 

v prodlení s placením faktury. 

 

                                       Článek 6 – Doba platnosti smlouvy 

 

6.1 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat služby a činnosti a provádět elektrikářské práce dle čl. 3, 

průběžně v pořadí stanovené objednatelem a jím požadovaného termínu dokončení díla. 

Požadavky na jednotlivé práce mimo havárie převezme zástupce zhotovitele od zástupce 

objednatele na místě a v čase určeném objednatelem.  

6.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou na 4 roky ode dne platnosti této smlouvy a končí  

uplynutím této doby nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. 4.7. 

 

Článek 7 – Záruční podmínky, odpovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu 

 

7.1      Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců. 

7.2       Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou do doby trvání 

záruční lhůty. 

7.4      Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich          

          zmírnění. 

7.5    Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím    

       osobám.   

 

 



   

 

Článek 8 – Ukončení smluvního vztahu 

8.1   Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemným odstoupením 

od smlouvy s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet prvního dne následujícího 

měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně poštou nebo e-mailem. 

 

Článek 9 - Závěrečná ujednání 

 

   9.1  Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou podobu. 

9.2      Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a       

   objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

9.3       Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy. 

9.4   Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou  

           smluvních stran.  

9.5 Pokud nebylo této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským 

zákoníkem. 

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci smlouvy 

tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

9.7       Účastníci smlouvy se dohodli, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.   

9.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

9.9 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna objednatelem v informačním systému 

registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. 

9.10 Objednatel a zhotovitel prohlašují, že při plnění předmětu smlouvy budou postupovat 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení GDPR“), zejména 

zachovávat zákonnost, korektnost, transparentnost, práva subjektu údajů, účelového 

omezení, zabezpečení osobních údajů, minimalizace údajů, přesnost, omezené uložení, 

důvěrnosti, integrity, dostupnosti a odolnosti svých systémů zpracovávajících osobní data 

fyzických osob. Smluvní strany se zavazují zajistit soulad s GDPR a prokázání naplnění 

všech principů a požadavků GDPR. 

 
 
V Teplicích, dne 13.6.2018                                                 V Teplicích, dne 13.6.2018                                  
 
Za objednatele:                                                              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
  
………………………………………………  ………………………………………………… 
Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA                                                   Petr Mareš, jednatel               
                  ředitel                                                      MEGABYTE, s.r.o. 



   

 

 


